
Uchwała Nr 1475/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 14 marca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany w planie rzeczowo – finansowym bieżącego utrzymania dróg 

powiatowych w 2024 

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego  

na rok 2024 Nr LVII/386/2023 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28.12.2023 r., Uchwały Rady 

Powiatu Mławskiego Nr LX/409/2024 z dnia 14.03.2024 r w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2024 oraz na podstawie wniosku Powiatowego Zarządu 

Dróg w Mławie Nr PZD. DFK. 3113.11.2024 z dnia 14.03.2024 r.dot. zmiany planu rzeczowo – 

finansowego Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Uchwale Nr 1399/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 16.01.2024 r. w sprawie przyjęcia 

do realizacji planu rzeczowo – finansowego bieżącego utrzymania dróg powiatowych w 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

- w poz. II. 16 następuje wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn:  „Przebudowa                                                   

drogi powiatowej nr 2314W Dębsk - Kitki - Szumsk”, wartość zaplanowanych nakładów:                         

599 992,78 zł. 

 

Plan finansowy jednostki pozostaje bez zmian i wynosi: 62 619 620,11 zł.  

 

§2 

Przyjmuje się do realizacji plan rzeczowo – finansowy bieżącego utrzymania dróg powiatowych 

w 2024 r. wg załącznika do niniejszej uchwały.  

 

§3 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 1399/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia  

16.01.2024 r. w sprawie przyjęcia do realizacji planu rzeczowo – finansowego bieżącego 

utrzymania dróg powiatowych w 2024 r. pozostają bez zmian.  

 

 

 



 

 

 §4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 

 

 

                                                        Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

 

2. Krystyna Zając 

 

3. Jolanta Karpińska 

 

4. Witold Okumski 

 

5. Jacek Szlachta 


